ESTRUTURAL DO CEMITÉRIO PÚBLICO DA SEDE DO MUNICIPIO DE 
TERRA NOVA-BA, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas 
no termo de referência e HOMOLOGAR à empresa WJJP SERVICOS E 
CONSULTORIA LTDA, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 35.305.953/0001-42, 
com valor de R$ 122.445,97 (cento e vinte e dois mil, quatrocentos e quarenta e 
cinco reais e noventa e sete centavos). 

Terra Nova/BA, 03 de abril de 2025 

Eder São Pedro Menezes 
Prefeito Municipal